40W形以外にも20W・110W形もございます
型番
商品名
Reach
Parking
7W
Reach
リーチ

消費電力も少なく、長寿命のため維持管理の手間も大幅に低減できます。スーパーマーケットやモール
等、多くの照明を必要とする商業用建物での使用に最適です。計12種類のラインナップをご用意して
ますので、サイズや明るさ等、ご希望の製品をお選び頂けます。
スペック表
JANシリーズ
JAN slimシリーズ
JAN-125-8
ダウンライト
一体型
LED
3000K
/
5000K
40,000 時間
8W 850lm Ф125 Ф160*70 ㎜ 350ｇ
JAN-150-12 12W 1,200lm Ф150 Ф180*113 ㎜ 420ｇ
JAN-150-15 15W 1,500lm Ф150 Ф180*113 ㎜ 420ｇ
JAN-150-18 18W 1,800lm Ф150 Ф180*113 ㎜ 420ｇ
JAN-175-18 18W 1,800lm Ф175 Ф210*116 ㎜ 430ｇ
JAN-200-38 38W 3,990lm Ф200 Ф220*116 ㎜ 590ｇ
JAN-200-48 48W 4,980lm Ф200 Ф220*116 ㎜ 590ｇ
JAN-225-38 38W 3,990lm Ф225 Ф260*118 ㎜ 660ｇ
JAN-250-48 48W 4,800lm Ф250 Ф275*203 ㎜ 1840ｇ
-20℃～ 50℃ 100-240V
型番号 種類 消費電力 全光束 埋込穴サイズ 製品サイズ 重量 色温度 寿命 使用温度 定格入力電圧
JAN-S150-10 10W 1,000lm Ф150 Ф174*52 ㎜ 328ｇ
JAN-S150-15 15W 1,500lm Ф150 Ф174*52 ㎜ 338ｇ
JAN-S200-30 30W 3,150lm Ф200 Ф233*67 ㎜ 820ｇ
型番号 種類 消費電力 全光束 埋込穴サイズ 製品サイズ 重量 色温度 寿命 使用温度 定格入力電圧
ダウンライト
一体型
LED